
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

DÍLENSKÁ STOLA 

KD10761 
SPECIFIKACE 

- Celkové rozměry: 23,6" Š x 15,8" H x 17,5" V (60x40x44,5 cm) 

- Hmotnost: 27,97 lb (12,7 kg) 

- Maximální nosnost zásuvky: Maximální kapacita zásuvky: 20 liber (9,1 kg) 

- Maximální nosnost každé boční přihrádky: 11 lb (5 kg) 

- Maximální nosnost jednotky (včetně nářadí): 350 liber (158 kg) 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

UPOZORNĚNÍ: Pokud si nepřečtete a nebudete dodržovat všechna následující upozornění, 

může dojít k poškození majetku nebo zranění osob. Při práci s nářadím buďte vždy opatrní. 

PŘEDPISY 

- Instalaci provádějte pouze v souladu s těmito pokyny. Nesprávná instalace může způsobit 

nebezpečí. 

- Během instalace udržujte děti, domácí zvířata a okolostojící osoby mimo prostor. Rozptýlení 

může způsobit ztrátu kontroly nad nářadím a zranění sebe nebo jiných osob. 

- Nosnost a další schopnosti výrobku platí pouze pro správně a kompletně sestavený výrobek. 

Nekompletní nebo nesprávně smontovaný výrobek nepoužívejte. 

OPATŘENÍ PRO POUŽITÍ 

- Tento výrobek není hračka. Nedovolte dětem hrát si s tímto výrobkem nebo v jeho blízkosti 

a uchovávejte jej mimo dosah dětí. 

- Používejte stoličku a příslušenství v souladu s jejich určením a v souladu s tímto návodem k 

obsluze, s ohledem na pracovní podmínky a prováděné práce. Používání stoličky k jiným než 

určeným činnostem může vést k nebezpečným situacím. 

- Před každým použitím jej zkontrolujte; pokud jsou díly uvolněné nebo poškozené, 

nepoužívejte jej. 

- Nepřekračujte hmotnostní limit 350 liber (158 kg). 

- POZOR: Pozor na dynamické zatížení! Náhlé změny zatížení mohou krátkodobě způsobit 

nadměrné zatížení, které může způsobit selhání výrobku. 

- Nepoužívané vybavení skladujte. Pokud výrobek nepoužíváte, skladujte jej na suchém 

místě, abyste zabránili korozi. 

- Výstrahy, upozornění a pokyny uvedené v této příručce nepokrývají všechny možné 

podmínky a situace, které mohou nastat. Obsluha si musí uvědomit, že zdravý rozum a 

opatrnost jsou faktory, které nelze do tohoto výrobku zabudovat, ale musí je zajistit obsluha. 

UPOZORNĚNÍ: Nestůjte na podložce stoličky ani na plastových táccích. Mohlo by dojít k 

vážnému zranění. 

 

KONZERVACE 

Při údržbě používejte pouze identické náhradní díly. 



Pro čištění otřete suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla, 

protože by mohla poškodit čalounění. Po použití setřete olej a jiné tekutiny. 

SEZNAM DÍLŮ A NÁVOD K INSTALACI 

 

LISTA POPIS KVALITA 

A Sídlo 1 

B Kovová zásuvková jednotka 1 

C Vrtací pouzdro 1 

D Úložný prostor na boku 2 
E 3palcová prémiová kola 4 

F Šroub/jistící matice 8 

G Strojní šroub s hlavou Philips 6 

 

 

Poznámka: Některé díly jsou uvedeny a zobrazeny pouze pro ilustraci a nejsou k dispozici 

samostatně jako náhradní díly. 

 

KROK 1: Připevněte 4 kolečka k rámu sedadla. Ujistěte se, že jsou kolečka dotažena pojistnou 

maticí. Pravidelně kontrolujte dotažení matic, abyste zajistili bezpečnost uživatele. 

KROK 2: Pomocí šroubů s křížovou hlavou připevněte přihrádky bočního rámu ke středu rámu 

karoserie. V místech, kde se budou vaničky bočního rámu připevňovat na každou stranu rámu 

sedadla kola, jsou 3 předvrtané a závitem opatřené vodicí otvory. Poznámka: boční rámové 

vaničky se lépe montují po vyjmutí sedadla z rámu. 

KROK 3: Připevněte vrtací pouzdro na zadní stranu pomocníka. V pouzdře je 5 závitových 

vložek, které zapadnou do otvorů. Připevněte pouzdro k zadní části pomocníka pomocí 5 

šroubů s křížovou hlavou. 

KROK 4: Určete požadovanou výšku sedadla. Výšku sedadla lze nastavit zvednutím sedadla 

nahoru a zasunutím strojních šroubů do kovového rámu válečkového sedadla, které jsou v 

souladu s otvory v opěrných ramenech. Použijte podložku a pojistnou matici na zadní straně 

šroubu, abyste zajistili, že šroub bude během používání držet na místě. 


